לא היה מקום
למחזר את הבקשה, ולהגיש את הבקשה שלפניי.

לא מצאתי מקום לעכב עוד ביצוע הפקדת הרישיון במצב דברים זה, כאשר, כאמור, המשקל שיש ליתן לביטחון הציבור
ושלומו, לרבות עקרון שלטון החוק המחייב ביצוע גזרי דין ללא דחיות ענייניות - הוא רב יותר.

לאור כל האמור הבקשה נדחית.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"ד, 29 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.